Bal. in 5. part. conf. 148. dicit quod transeundo ad 2. vota j. annum luctus priuatur proprietate. non autem vsum fructu. & ita tenet Ana. in conf. 73. vbi respondet ad illud quod poenae legales sint sublatae q. procedit quantum ad infamiam. secus quo ad alias poenas.

las. autem. in l. 2. col. 1. in fi. C. de indic. vid. tol. dic. q. si maritus qui habet filios ex vxore si fecerit legatū vxori. nulla cond. adiecta & mulier postea transeat ad 2. vota. Siquidem transit j. annum luctus in totum priuatur legato. si autem nubat post annum. perdit proprietatem. rei legate quae acqui. filiis primi matrimonij. & habet ratum vsum fructu. hoc est secundum eum. quod vult dice. ille tex. & clarius in l. 1. & in l. foeminae & in l. g. n. C. de 2. nup. Alex. in 3. vol. conf. 66.

Et ita tenet. Sonz. in 1. parte. conf. 39. col. 5. vbi dicit q. licet poenae quae sunt inducē pp. nimum festinationem. ad 2. vota videantur sublatae per dictum apfi. tamē poenae quae imponuntur mulieri nō quia festināter nupsit sed quia 2. nupsit. in quantum cōcernunt fauorem filiorum primi matrimonij nō intel ligitur. sublata. & ita vult Dec. in conf. 87. ful. conf. 63. Alex. in 5. vol. conf. 119. & in 4. vol. conf. 68. col. vlt. & ipse Deci. in c. ecclesia sanctae. M. col. 15. de cōf. Are. in l. nullam C. ex g. cau. in fi. in l. Lud. Ro. conf. 182. Bal. in l. liberorum. ff. de infa. Limitat tamen las. iura praedicta. quādo maritus fecit legatū vxori simpliciter sec^o si legaret vxori. etiam si ad 2. nuptias cōuolauerit. quia tunc dummodo nubat post annum luctus. habebit legatum. quo. ad proprietatem & vsum fructu. nō ob. filiis primi matrimonij. al. gl. in §. vnum itaque. i. aut. de nupt. & Bal. in l. 1. in ver. sed pone prior maritus. C. de 2. nupt. & in l. filium quem habentem vbi etiam hoc repetit ipse las. col. 7. C. fam. ercisc. & Lud. Ro. conf. 219. incip. ex themate consultationis Deci. in d. c. ecclesia sanctae. M.

Et quod nuben. j. annum luctus perdat legatum. etiam quādo maritus legat si ad 2. vota. transierit. vide §. eo. §. 1. ver. limita. praedictam. Lud. sing. 248.

Limita etiam las. si mulier transeat ad 2. vota. de licetia filio quia tunc non perdit proprietatem legati relictū à marito. al. gl. sing. in aut. de non eli. 2. nub. col. 1. quam Ang. dicit. ibi esse sing. & Ang. in l. mater. C. ad tertul. & Lud. Rom. in d. consil. 219. & ideo secundum Ang. debet esse cautus aduocatus quando consuluit mulieri habenti filios. & volenti nubere. q. faciat filios consentire. Lud. d. sing. 248. creñ. sing. 74. Capo. cau. 235. incip. si mater.